
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 8. 12. 2024
2. neděle adventní

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 7. 12.

11:00 pohřeb paní Marie Flekové

17:45
Za Miladu Konečnou, rodinu
a prarodiče Konečných a rodinu
Helánovu.

Neděle - 8. 12. - 2. neděle adventní

7:00 Za
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 9. 12. - Slavnost Panny Marie
počaté bez poskvrny prvotního hříchu

17:45 Za Marii Sobotkovu a celou zemřelou
rodinu

Úterý - 10. 12.

05:30 Za kněze a nová povolání

Středa - 11. 12.

14:30 Horní Lhota - mše sv.

17:45
Poděkování za 85 roků života a 10
roků života vnučky, s prosbou za dar
zdraví pro syna a Boží požehnání
a ochranu celé rodině.

Čtvrtek - 12. 12.

05:30 Za rodiny Balákových dětí
09:30 penzion - mše sv.
17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 13. 12. - Památka sv. Lucie, panny a
mučednice

11:00 pohřeb paní Anny Jirušové
17:45 Za zemřelého tatínka a Boží ochranu

Sobota - 14. 12. - Památka sv. Jana od Kříže,
kněze a učitele církve

11:00 pohřeb pana Emauela Svěráka

17:45 Za zemřelou Lenku Machatovu
a živou a zemřelou rodinu.

Neděle - 15. 12. - 3. neděle adventní

7:00 Za zemřelého zetě a zdraví v rodině
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  V pondělí 9. prosince 2024  v době od 15.00 do
17.00 hodin bude další setkání  seniorů  - Klasu
v sále na staré faře.  Program: Recept na
nejoblíbenější cukroví, které na našem stole
o Vánocích nikdy nesmí chybět. 

»  V sobotu 14. 12. od 8:30 do 12:00h zveme
všechny děti do Katolického domu na Vánoční dílnu
"Dárek od srdce potěší nejvíce".

»  Je možné zapisovat intence (úmysly) na mše
svaté na 1.pololetí 2025 přes farní web nebo ve
farní kanceláři (út, st, čt) popř. u A. Vondálové, tel.
602103419.

»  Nová církevní základní škola zahájí svůj
provoz se začátkem školního roku 2026/2027
v historické budově na adrese Jánská 22 v Brně.
Škola, kterou by mělo navštěvovat zhruba 540
žáků, by měla nabídnout především přátelskou
komunitu, moderní metody výuky, kvalitní
pedagogy a bezpečné a podnětné prostředí pro
žáky. Zřizovatelem je Biskupství brněnské, které
vyhlašuje výběrové řízení na pozici
ředitelky/ředitele školy, Termín podání přihlášky je
do 13. ledna 2025.

»  V čajovně je možné zakoupit výrobky z Oblastní
charity Blansko, každou adventní neděli.

»  Předprodej lísků na Farní ples probíhá ve farní
kanceláři, cena lístku je 250 Kč. Více informací
o plese najdete na nástěnce.

 

https://www.biskupstvi.cz/cs/vyberove-rizeni-na-funkci-reditele-biskupske-zakladni-skoly?listId=2258

